



تاریخ
۲۲
خرداد
۱۴۰۴
پنجشنبه

سه بازیکن تیم فولاد هرمزگان به اردوی تیم ملی فوتبال جوانان کشور دعوت شدند



سه بازیکن تیم فولاد هرمزگان به اردوی تیم فوتبال جوانان کشوردعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، علی احمدی، محمد مهدی جوزری و امیرمهدی برخورداری سه بازیکن ازتیم فولاد هرمزگان به اردوی تیم ملی فوتبال جوانان ایران دعوت شدند. کادر فنی تیم ملی فوتبال جوانان ایران اسامی ۲۰ بازیکن را برای حضور در گروه اول اردوی این تیم که از ۲۵ لغایت ۲۷ خردادماه در مرکز ملی برگزار می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

۷ هکتار برای احداث زمین فوتبال چمن طبیعی در عالیشهر بوشهر تأمین شد

عمران توسعه شهر جدید عالیشهر به اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر اختصاص یافته است که برای احداث زمین چمن طبیعی در این شهر مورد استفاده قرار خواهد گرفت. وی افزود: مراحل مقدماتی این پروژه در دست اجراست و یزودی با برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار، عملیات اجرایی ساخت زمین چمن و ورزشگاه جدید عالیشهر آغاز خواهد شد. جمالی با اشاره به تأثیر مثبت این پروژه در توسعه زیرساخت‌های ورزشی استان بوشهر بیان کرد: احداث این زمین چمن باعث رشد قابل توجه سرانه ورزش در استان بوشهر خواهد شد و نقشی مهم در توسعه متوازن و عدالت‌محور امکانات ورزشی ایفا می‌کند. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر عنوان کرد: جمعیت قابل توجه عالیشهر و کمبود فراوان سرانه ورزشی ضرورت اجرای این پروژه را صدچندان می‌کند، همچنین فوتبال استان بوشهر با راه‌اندازی زمین چمن عالیشهر، در جوار مرکز استان، بهره‌برداری خوبی برای برگزاری مسابقات خواهد داشت.



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: هفت هکتار زمین برای ساخت زمین چمن طبیعی در شهر جدید عالیشهر تأمین شده و در آینده نزدیک پس از برگزاری فرایند مناقصه عملیاتی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: یاسر جمالی اظهار کرد: بایگیری اداره کل ورزش و جوانان استان هفت هکتار زمین از محل تملک شرکت

آنتونیو: هندبال ساحلی ایران پیشرفت خوبی داشته

امیدوارم شادی را به مردم ایران هدیه کنیم



مشاور فنی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران از مسابقات قهرمانی جهان به عنوان میدانی نام برد که می‌تواند غافلگیری‌های زیادی داشته باشد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، آنتونیو گرابیشه پیش از اعزام تیم ملی نوجوانان ساحلی به مسابقات جهانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: دفعه سوم است که به ایران می‌آیم و هر بار پیشرفت بیشتری در زمینه هندبال ساحلی می‌بینم. امیدوارم تیم ملی نوجوانان در این مسیر شادی بسیاری از مسابقات قهرمانی جهان به مردم ایران هدیه کند.

مشاور فنی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان در مورد میزان پیشرفت هندبال ساحلی نوجوانان از آخرین باری که در ایران بود نیز گفت: بچه‌ها پیشرفت زیادی داشتند طوری که در حال حاضر نقاط ضعف آنها رفع و تبدیل به نقاط قوت شده است. مسابقات قهرمانی هندبال ساحلی نوجوانان جهان جایی است که می‌تواند غافلگیری‌های خوب و بد زیادی داشته باشد چون این نخستین تجربه همه تیم‌ها در این رده سنی است و این نکته فقط برای ایران نیست و این وضعیت

حجت الاسلام حسن خانی:

پاداش ویژه‌ای برای مدال‌آوران المپیک ناشنوایان در نظر گرفته شده است



معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان در فاصله ۴ ماه تا المپیک ناشنوایان، از فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان و اردوهای رشته‌های ورزشی این فدراسیون بازدید کرد.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدحسین حسن‌خانی به همراه نماینده معاون توسعه ورزش بانوان وزارتخانه و مسئولان فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان از اردوی تیم‌های ملی فوتبال، کاراته و فوتسال بازدید کرد.

وی در این بازدیدها گفت: امیدوارم همگی در مسیر امیرالمؤمنین باشیم و باید از این فرصت نهایت استفاده را کنیم. همین که در مسیر ورزش هستید، بسیار باارزش است و همه ما افتخار می‌کنیم که در زیر پرچم جمهوری اسلامی ایران تلاش می‌کنید.

معاون فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: ورزش مقدمه‌ای برای رسیدن به سلامتی و تعالی و تکامل است. دوران قهرمانی بسیار محدود است اما باید بعد از دوران قهرمانی به این فکر کنیم که چه نقشی از ما می‌ماند. حسن‌خانی افزود: درستان را

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۴۲۳۱
سال
سی ام

موفقیت دختران بوشهری در مسابقات بین‌المللی

دارگون بت گرجستان



دختران بوشهری حاضر در تیم منتخب اعزامی از ایران به این مسابقات با عملکرد درخشان خود موفق به کسب دو مدال طلا در مسافت ۲۰۰۰ متر و ۲۰۰ متر شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: در پی برگزاری مسابقات بین‌المللی دراگون بوت یورو کاپ در باتومی گرجستان، دختران بوشهری حاضر در تیم منتخب اعزامی از ایران به این مسابقات با عملکرد درخشان خود موفق به کسب دو مدال طلا در مسافت ۲۰۰۰ متر و ۲۰۰ متر شدند. افتخار بوشهری برعهده داشت.

حضور ۸ خوزستانی در دور جدید اردوی تیم ملی

کشتی فرنگی جوانان



اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان از روز ۲۵ خردادماه با حضور ۸ خوزستانی برگزار می‌شود.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان روزهای ۲۵ خرداد لغایت ۲ تیرماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی کسب تیم‌های کشتی شید قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.

پیام احمدی، محمد امین عبدولی، غلامرضا عبدولی، احمدرضا محمدیان، اهورا یوری، محمدهادی صیدی، ایوب حسبوند به عنوان ورزشکار و فرشید فرزاد به عنوان ماسازور در این اردو حضور دارند.



حوادث

مرد جوان در دادگاه خانواده:

همسرم لباس‌هایم را در سطل زباله انداخت

مرد جوان وقتی دید همسرش بعد از یک دعوا و درگیری، لباس‌هایش را در سطل زباله انداخت تصمیم گرفت برای همیشه از او جدا شود. زن جوان که با شوهرش بر سر مسائل کوچک لجاجتی کرده بود، برای انتقام، تمام لباس‌هایش را دور انداخت. او با این کارمی‌خواست از شوهرش انتقام بگیرد، ولی هرگز تصورش را هم نمی‌کرد که زندگی مشترک سه‌ساله‌اش نابود می‌شود.

به گزارش رکنا، مرد جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: همیشه سعی می‌کردم برای همسرم بهترین‌ها را فراهم کنم اما هر بار که به نظر می‌رسید همه چیز خوب پیش می‌رود، یک دعوی کوچک شروع می‌شد و همه چیز به‌هم می‌ریخت. آن روز، وقتی لباس‌هایم را در سطل زباله دیدم، انگار دنیا بر سرم خراب شد. این کار او نشان داد که دیگر هیچ احترامی برای من قائل نیست. نمی‌توانستم این تحقیر را تحمل کنم. ما هر دو جوان بودیم و عاشق، اما هر بار که به یکدیگر نزدیک می‌شدیم، یک سوءتفاهم یا یک لجاجتی کوچک همه چیز را به هم می‌ریخت. نمی‌دانم چرا نمی‌توانستیم با هم صحبت کنیم و چرا نمی‌توانستیم احساسات‌مان را به درستی بیان کنیم. ما عاشق هم بودیم، ولی همیشه لجاجتی بر سر زندگی‌مان سایه انداخته بود. تا این‌که آخرین بار، وقتی بر سر لباس پوشیدن با یکدیگر بحث کردیم، فردای آن شب، فرانک تمام لباس‌هایم را در سطل زباله انداخت. من به او گفتم که به خاطر این رفتار نمی‌توانم دیگر با او زندگی کنم. احساس می‌کردم که دیگر نمی‌توانم به او اعتماد کنم. هر دوی ما باید

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق زورگیر مسافرکش‌نما، توسط پلیس این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشارد در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف (زورگیری) با تهدید سلاح سرد در شهرستان مرودشت، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان با حضور در صحنه سرقت و تحقیق از شاکی مطلع شدند که فردی مسافرکش‌نما در ورودی مرودشت شاکی را سوار بر خودرو پژو خود کرده و پس از طی مسافتی، در مسیر سعادت شهر با تهدید سلاح سرد کارت بانکی‌اش به همراه رمز از وی اخذ و متواری می‌شود.

فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و با جمع‌آوری سرنخ‌های موجود، مخفیگاه متهم را در شیراز شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر و خودرو استفاده شده در صحنه سرقت را نیز توقیف کردند.

سرهنگ نوشارد تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه به سرقت به

عشق به مدیریت، کار زوج جوان را به طلاق کشاند



نمی‌دادیم و با حقوق من هم زندگی می‌گذرانیدم. بچه‌هم دارد؟ من خیلی دوست داشتم بچه‌دار شوم اما نشد. چون وضع مالی خوبی نداریم و شوهرم هم آدم بی‌مسئولیتی است. بعد از طلاق چه می‌کنی؟ چند ماهی هست پرونده را به جریان انداختیم. مشاور گفت بروید مدتی زوج درمانی کنید. ممکن است بتوانید با هم زندگی کنید اما نشد. حالا می‌خواهم طلاق بگیرم. به خانه پدری برمی‌گردم تا بتوانم روی پای خودم بایستم.

امیر و مریم از مدتی قبل پرونده طلاق را به جریان انداختند. به گزارش صد آتلاین، مریم از دلیل جدایی از همسرش می‌گوید. **۷چه مدتی با هم زندگی کردید؟**

۷سال. **دگرگیری بین شما زیاد بود؟** نه. ما درگیری نداشتیم. اتفاقاً شوهر من خیلی هم آدم خوبی است ولی دیگر نمی‌توانم بیکاری‌اش را تحمل کنم. **تازه بیکار شده؟**

نه. از اول هم دوست نداشت کار کند. می‌گفت این کارها در شأن من نیست. **مگر موقعیت اجتماعی و تحصیلی‌اش چیست؟** مهندس است. چند سال قبل برایش در چند شرکت کار پیدا کردیم اما گفت که این کارها برایش مناسب نیست.

پس انتظار چه شغلی را دارد؟ انتظار دارد شغل مدیریتی بالایی به او بدهند. توقع حقوق بالا دارد. **ولخرج است. مشکل من با شوهرم فقط همین است.**

بعد این مدت هزینه زندگی‌ات را چطور تأمین می‌کردی؟ من خودم کار می‌کنم. در یک فروشگاه فروشنده‌گی می‌کنم و با حقوق ناچیزی که می‌گیرم زندگی می‌چرخانم. دیگر خسته شدم از بی‌شوهرم بی‌مسئولیت است. **کرایه خانه را چه می‌کردید؟** ما یک خانه ۴۰ متری داریم که پدرشوهرم خریده است. کرایه

زندانی فراری در جهرم دستگیر شد



فرمانده انتظامی جهرم گفت: یک زندانی که پس از گرفتن مرخصی، به زندان برنگشته و متواری شده بود، دستگیر و روانه دادرسی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمدپور در تشریح این خبر بیان داشت: برابر

گزارش از دستگاه قضا فردی به هویت معلوم به جرم حمل و نگهداری مواد مخدر در حال طی کردن ۷ سال حبس بوده که پس از اخذ مرخصی دیگر به زندان برنگشته و متواری شده است.

وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه متهم فراری را شناسایی و وی را با هماهنگی قضایی دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه زندانی فراری برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، گفت: شهروندان هرگونه مورد مشکوک و یا اطلاع از فعالیت خرده‌فروشان مواد مخدر در شهرستان، با تلفن ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند تا ضمن بررسی موضوع، قاطعانه با آنان برخورد شود.

دستگیری سارقین به عنف و تحویل

طلای مسروقه به شاکی



فرمانده انتظامی شهرستان سروسنان از دستگیری سارقینی که با زور اقدام به سرقت طلا از خانمی مسن کرده بودند، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایش‌مطلق اظهار

داشت: در فروردین‌ماه سال جاری، فردی با ترفند خاصی به درب منزل خانمی مسن مراجعه و با تهدید اقدام به سرقت گردنبدن وی می‌کند و سریعاً متواری می‌شود.

وی افزود: ماموران پلیس تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند با اقدامات فنی مخفیگاه سارق به عنف و همدستش را در شیراز شناسایی کنند. فرمانده انتظامی سروسنان با بیان اینکه با اخذ نایب قضایی، ماموران موفق شدند هر دو متهم را در شیراز دستگیر کنند، گفت: از متهمین ۱۰ گرم طلای مسروقه کشف و تحویل مالباخته شد. سرهنگ بخشایش‌مطلق با بیان اینکه متهمین پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند، از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با شماره تلفن ۱۱۰ موضوع را گزارش دهند.